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002 REGION CAJAMARCA-CHOTA

000776

FF/Rb Clasificador de Gastos
Descripción del ÍtemCódigo

del Ítem
Tipo

Actividad Operativa Meta

Semestre 1 Semestre 2 Semestre 1 Semestre 2 Semestre 1 Semestre 2 Semestre 1 Semestre 2

CANTIDAD Y/O VALORES

2024 2025 2026 2027

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Unidad
de Medida

Precio
Unitario

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

8,465,592.94 8,368,717.06 15,074,065.42 14,979,069.58 15,074,065.42 14,979,949.58 0.00 0.00PROGRAMACIÓN: C.M.N.

0.000.009,899,940.549,994,056.469,899,060.549,994,056.463,288,708.023,385,583.981-00 RECURSOS ORDINARIOS

0.00 0.009,753,770.029,753,769.989,753,770.029,753,769.983,144,787.503,144,787.50Meta: 0006 - MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS DE SALUD DEL CENTRO DE SALUD I - 4 TACABAMBA - DISTRITO DE TACABAMBA - CHOTA - CAJAMARCA

3,144,787.50 3,144,787.50 9,753,769.98 9,753,770.02 9,753,769.98 9,753,770.02 0.00 0.00Actividad Operativa: C0004 - MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS DE SALUD DEL CENTRO DE SALUD I - 4 TACABAMBA - DISTRITO DE TACABAMBA - PROVINCIA DE CHOTA - REGIÃ“N DE CAJAMARCA

0.000.009,753,770.029,753,769.989,753,770.029,753,769.983,144,787.503,144,787.502.6. 2  2. 3  2  COSTO DE CONSTRUCCION POR CONTRATA

OBRAO 0.000000050100020008 CONSTRUCCION DE INFRAESTRUCTURA
DE SALUD

1.00 3,144,787.50 9,753,769.98 9,753,770.02 9,753,769.98 9,753,770.02 0.00 0.003,144,787.50 1.00 1.00 0.001.00 1.00 1.00 0.00

0.00 0.00146,170.52240,286.48145,290.52240,286.48143,920.52240,796.48Meta: 0007 - ACCIONES ADMINISTRATIVAS

240,796.48 143,920.52 240,286.48 145,290.52 240,286.48 146,170.52 0.00 0.00Actividad Operativa: C0003 - FUNCIONAMIENTO INSTITUCIONAL - GSRCH

0.000.003,001.002,999.003,001.002,999.003,001.002,999.002.3. 1  1. 1  1  ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO

UNIDADB 23.500000091100020030 AGUA MINERAL SIN GAS X 20 L 46.00 1,081.00 1,081.00 1,081.00 1,081.00 1,081.00 0.00 0.001,081.00 46.00 46.00 0.0046.00 46.00 46.00 0.00

UNIDADB 2.000000091100060047 NECTAR DE FRUTAS X 350 mL 455.00 912.00 910.00 912.00 910.00 912.00 0.00 0.00910.00 455.00 455.00 0.00456.00 456.00 456.00 0.00

UNIDADB 24.000000096800010341 GALLETA DE SODA X 40 g APROX. X 48 42.00 1,008.00 1,008.00 1,008.00 1,008.00 1,008.00 0.00 0.001,008.00 42.00 42.00 0.0042.00 42.00 42.00 0.00

0.000.0035,527.9235,461.7635,527.9235,461.7635,527.9235,461.762.3. 1  3. 1  1  COMBUSTIBLES Y CARBURANTES

GALONB 16.540000172100070020 DIESEL B5 S50 2,144.00 35,527.92 35,461.76 35,527.92 35,461.76 35,527.92 0.00 0.0035,461.76 2,144.00 2,144.00 0.002,148.00 2,148.00 2,148.00 0.00

0.000.000.001,920.000.001,920.000.001,920.002.3. 1  3. 1  3  LUBRICANTES, GRASAS Y AFINES

GALONB 76.000000175500100171 ACEITE LUBRICANTE SAE 15W-40º PARA
MOTOR PETROLERO

20.00 0.00 1,520.00 0.00 1,520.00 0.00 0.00 0.001,520.00 20.00 20.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 20.000000175500150005 LÍQUIDO PARA FRENOS X 12 fl oz ( APROX
354 mL )

20.00 0.00 400.00 0.00 400.00 0.00 0.00 0.00400.00 20.00 20.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.000.002,700.000.002,700.000.002,700.002.3. 1  5. 1  1  REPUESTOS Y ACCESORIOS

UNIDADB 200.000000261700050009 TERMISTOR PARA KONICA MINOLTA COD.
REF. KM363THERM

6.00 0.00 1,200.00 0.00 1,200.00 0.00 0.00 0.001,200.00 6.00 6.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 250.000000767500492277 CORONA DE TRANSFERENCIA PARA
KONICA MINOLTA COD. REF. 50GA25060

6.00 0.00 1,500.00 0.00 1,500.00 0.00 0.00 0.001,500.00 6.00 6.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.002,700.0018,898.722,700.0018,898.722,700.0019,408.722.3. 1  5. 1  2  PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA

UNIDADB 14.000000710300120173 NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X
7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS COLORES
VARIOS

15.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00210.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 6.000000710600010108 ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO
CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO
OFICIO

720.00 0.00 4,320.00 0.00 4,320.00 0.00 0.00 0.004,320.00 720.00 720.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

EMP X 25B 17.000000710600040024 FOLDER MANILA TAMAÑO  A4 15.00 0.00 255.00 0.00 255.00 0.00 0.00 0.00255.00 15.00 15.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

EMP X 500B 150.000000710600100334 SOBRE MANILA   TAMAÑO OFICIO 2.00 0.00 300.00 0.00 300.00 0.00 0.00 0.00300.00 2.00 2.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 65.000000715000110080 ENGRAPADOR DE OFICINA (40 HOJAS) 12.00 0.00 780.00 0.00 780.00 0.00 0.00 0.00780.00 12.00 12.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 55.000000715000120023 PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 20
HOJAS APROX.

12.00 0.00 660.00 0.00 660.00 0.00 0.00 0.00660.00 12.00 12.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 0.380000716000010208 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA
PUNTA FINA COLOR  AZUL

144.00 0.00 54.72 0.00 54.72 0.00 0.00 0.0054.72 144.00 144.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

EMP X 500B 18.000000717200050227 PAPEL BOND 75 g  TAMAÑO A4 150.00 2,700.00 2,700.00 2,700.00 2,700.00 2,700.00 0.00 0.002,700.00 150.00 150.00 0.00150.00 150.00 150.00 0.00

UNIDADB 2.500000718500080026 GRAPA 26/6 X 5000 30.00 0.00 75.00 0.00 75.00 0.00 0.00 0.0075.00 30.00 30.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 0.200000718500100021 SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER)
DE  METAL

300.00 0.00 60.00 0.00 60.00 0.00 0.00 0.0060.00 300.00 300.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00
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ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

8,465,592.94 8,368,717.06 15,074,065.42 14,979,069.58 15,074,065.42 14,979,949.58 0.00 0.00PROGRAMACIÓN: C.M.N.

0.000.009,899,940.549,994,056.469,899,060.549,994,056.463,288,708.023,385,583.981-00 RECURSOS ORDINARIOS

0.00 0.00146,170.52240,286.48145,290.52240,286.48143,920.52240,796.48Meta: 0007 - ACCIONES ADMINISTRATIVAS

240,796.48 143,920.52 240,286.48 145,290.52 240,286.48 146,170.52 0.00 0.00Actividad Operativa: C0003 - FUNCIONAMIENTO INSTITUCIONAL - GSRCH

0.000.002,700.0018,898.722,700.0018,898.722,700.0019,408.722.3. 1  5. 1  2  PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA

DOC.B 30.000000718500140013 BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 1/4 in
(32  mm)

30.00 0.00 900.00 0.00 900.00 0.00 0.00 0.00900.00 30.00 30.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 80.000000767400060354 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF.
12A Q2612A NEGRO

10.00 0.00 800.00 0.00 800.00 0.00 0.00 0.00800.00 10.00 10.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 80.000000767400061035 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF.
85A CE285A NEGRO

20.00 0.00 1,300.00 0.00 1,300.00 0.00 0.00 0.001,600.00 20.00 20.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 245.000000767400061274 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KONICA
MINOLTA COD. REF. TN 116 A1UC020
NEGRO

6.00 0.00 1,470.00 0.00 1,470.00 0.00 0.00 0.001,470.00 6.00 6.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 660.000000767400062196 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA SAMSUNG
COD. REF. MLT D358S NEGRO

2.00 0.00 1,320.00 0.00 1,320.00 0.00 0.00 0.001,320.00 2.00 2.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 80.000000767400062561 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF.
CF217A NEGRO

20.00 0.00 1,600.00 0.00 1,600.00 0.00 0.00 0.001,600.00 20.00 20.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 576.000000767400063444 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KONICA
MINOLTA COD. REF. TN628 NEGRO

4.00 0.00 2,304.00 0.00 2,304.00 0.00 0.00 0.002,304.00 4.00 4.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.000.001,128.000.001,128.000.001,128.002.3. 1  5. 3  1  ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR

GALONB 20.000000133000070098 CERA LÍQUIDA PARA PISO COLOR NEUTRAL 5.00 0.00 100.00 0.00 100.00 0.00 0.00 0.00100.00 5.00 5.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 15.000000133000140083 AMBIENTADOR LIQUIDO X 1 gal 10.00 0.00 150.00 0.00 150.00 0.00 0.00 0.00150.00 10.00 10.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 8.000000133000160004 DETERGENTE GRANULADO X 1 kg 10.00 0.00 80.00 0.00 80.00 0.00 0.00 0.0080.00 10.00 10.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 15.000000133000240206 LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 7.5 % X
5 L

6.00 0.00 90.00 0.00 90.00 0.00 0.00 0.0090.00 6.00 6.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 24.000000133000270020 LIMPIA VIDRIOS X 1 gal 4.00 0.00 96.00 0.00 96.00 0.00 0.00 0.0096.00 4.00 4.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 14.000000135000080065 ESCOBILLON DE NAILON PARA PISO X 40
cm

12.00 0.00 168.00 0.00 168.00 0.00 0.00 0.00168.00 12.00 12.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 10.000000135000130018 RECOGEDOR DE PLASTICO DE MANO 4.00 0.00 40.00 0.00 40.00 0.00 0.00 0.0040.00 4.00 4.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 7.500000135000140148 JUEGO TRAPEADOR COMPLETO (MOPA DE
PISO ATRAPA POLVO 30 cm + MANGO DE
MADERA)

4.00 0.00 30.00 0.00 30.00 0.00 0.00 0.0030.00 4.00 4.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

PARB 10.000000135000360017 GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO
TALLA S

12.00 0.00 120.00 0.00 120.00 0.00 0.00 0.00120.00 12.00 12.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 30.000000139200100123 JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 1 gal 4.00 0.00 120.00 0.00 120.00 0.00 0.00 0.00120.00 4.00 4.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

CIENTOB 12.500000501100042068 BOLSA DE POLIETILENO TRANSPARENTE 4
µm X 7 in X 10 in

4.00 0.00 50.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.0050.00 4.00 4.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

CIENTOB 10.000000501100042498 BOLSA DE POLIETILENO 1 µm X 26 cm X 40
cm COLOR NEGRO

6.00 0.00 60.00 0.00 60.00 0.00 0.00 0.0060.00 6.00 6.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

METROB 6.000000895700080146 TELA FRANELA X 1 m DE ANCHO 4.00 0.00 24.00 0.00 24.00 0.00 0.00 0.0024.00 4.00 4.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.000.00840.000.00840.000.00840.002.3. 1  5.99 99  OTROS

UNIDADB 14.000000353800010002 ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 90º X 1 L 60.00 0.00 840.00 0.00 840.00 0.00 0.00 0.00840.00 60.00 60.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.000.005,276.000.005,276.000.005,276.002.3. 1  6. 1  1  DE VEHICULOS

UNIDADB 25.000000071000010626 FILTRO DE ACEITE COD. REF. MZ690411 4.00 0.00 100.00 0.00 100.00 0.00 0.00 0.00100.00 4.00 4.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00
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ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

8,465,592.94 8,368,717.06 15,074,065.42 14,979,069.58 15,074,065.42 14,979,949.58 0.00 0.00PROGRAMACIÓN: C.M.N.

0.000.009,899,940.549,994,056.469,899,060.549,994,056.463,288,708.023,385,583.981-00 RECURSOS ORDINARIOS

0.00 0.00146,170.52240,286.48145,290.52240,286.48143,920.52240,796.48Meta: 0007 - ACCIONES ADMINISTRATIVAS

240,796.48 143,920.52 240,286.48 145,290.52 240,286.48 146,170.52 0.00 0.00Actividad Operativa: C0003 - FUNCIONAMIENTO INSTITUCIONAL - GSRCH

0.000.000.005,276.000.005,276.000.005,276.002.3. 1  6. 1  1  DE VEHICULOS

UNIDADB 45.000000071000010677 FILTRO DE ACEITE COD. REF. 90915YZZD2 4.00 0.00 180.00 0.00 180.00 0.00 0.00 0.00180.00 4.00 4.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 45.000000071000010901 FILTRO DE ACEITE COD. REF. 90915YZZ02 4.00 0.00 180.00 0.00 180.00 0.00 0.00 0.00180.00 4.00 4.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 40.000000071000021431 FILTRO DE AIRE COD.REF. 16546F4000 4.00 0.00 160.00 0.00 160.00 0.00 0.00 0.00160.00 4.00 4.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 84.000000071000021534 FILTRO DE AIRE COD. REF. 2656619 4.00 0.00 336.00 0.00 336.00 0.00 0.00 0.00336.00 4.00 4.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 100.000000071000030356 FILTRO DE PETRÓLEO COD. REF.
233900L041

4.00 0.00 400.00 0.00 400.00 0.00 0.00 0.00400.00 4.00 4.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 180.000000071000030674 FILTRO DE PETRÓLEO COD. REF.
233900L070

4.00 0.00 720.00 0.00 720.00 0.00 0.00 0.00720.00 4.00 4.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 85.000000940800790470 JUEGO DE REPUESTOS DE CILINDRO DE
CALIPER DE FRENO PARA TOYOTA COD.
REF. 044780K190

4.00 0.00 340.00 0.00 340.00 0.00 0.00 0.00340.00 4.00 4.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 120.000000940800920134 JUEGO DE ZAPATAS DE FRENO PARA
TOYOTA COD. REF. 0449510110

4.00 0.00 480.00 0.00 480.00 0.00 0.00 0.00480.00 4.00 4.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 120.000000940800930030 JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO PARA
MITSUBISHI COD. REF. 4605A284

4.00 0.00 480.00 0.00 480.00 0.00 0.00 0.00480.00 4.00 4.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 420.000000940800930038 JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO PARA
TOYOTA COD. REF. 0446535290

4.00 0.00 1,680.00 0.00 1,680.00 0.00 0.00 0.001,680.00 4.00 4.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 55.000000940801010037 CRUCETA DE CARDÁN PARA MITSUBISHI
COD. REF. MR196838

4.00 0.00 220.00 0.00 220.00 0.00 0.00 0.00220.00 4.00 4.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.000.002,500.000.002,500.000.002,500.002.3. 1  6. 1  4  DE SEGURIDAD

UNIDADB 70.000000805000060014 CASCO PROTECTOR (MENOR A 1/4 DE LA
UIT) DE PLÁSTICO COLOR BLANCO

10.00 0.00 700.00 0.00 700.00 0.00 0.00 0.00700.00 10.00 10.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

PARB 150.000000805000080558 ZAPATO DE SEGURIDAD DE CUERO CON
PUNTA COMPOSITE TALLA 40

4.00 0.00 600.00 0.00 600.00 0.00 0.00 0.00600.00 4.00 4.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

PARB 150.000000805000080559 ZAPATO DE SEGURIDAD DE CUERO CON
PUNTA COMPOSITE TALLA 41

4.00 0.00 600.00 0.00 600.00 0.00 0.00 0.00600.00 4.00 4.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

PARB 150.000000805000080560 ZAPATO DE SEGURIDAD DE CUERO CON
PUNTA COMPOSITE TALLA 42

4.00 0.00 600.00 0.00 600.00 0.00 0.00 0.00600.00 4.00 4.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.000.0019,762.000.0019,762.000.0019,762.002.3. 1 11. 1  2  PARA VEHICULOS

UNIDADB 45.000000071000010901 FILTRO DE ACEITE COD. REF. 90915YZZ02 8.00 0.00 360.00 0.00 360.00 0.00 0.00 0.00360.00 8.00 8.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 84.000000071000021534 FILTRO DE AIRE COD. REF. 2656619 8.00 0.00 672.00 0.00 672.00 0.00 0.00 0.00672.00 8.00 8.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 100.000000071000030356 FILTRO DE PETRÓLEO COD. REF.
233900L041

8.00 0.00 800.00 0.00 800.00 0.00 0.00 0.00800.00 8.00 8.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 180.000000071000030674 FILTRO DE PETRÓLEO COD. REF.
233900L070

8.00 0.00 1,440.00 0.00 1,440.00 0.00 0.00 0.001,440.00 8.00 8.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 340.000000940800130083 LLANTA 245/75R16 48.00 0.00 16,320.00 0.00 16,320.00 0.00 0.00 0.0016,320.00 48.00 48.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

UNIDADB 85.000000940800790470 JUEGO DE REPUESTOS DE CILINDRO DE
CALIPER DE FRENO PARA TOYOTA COD.
REF. 044780K190

2.00 0.00 170.00 0.00 170.00 0.00 0.00 0.00170.00 2.00 2.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.002,655.002,655.002,655.002,655.002,655.002,655.002.3. 1 99. 1 99  OTROS BIENES

DECENAB 3.540000710600120069 MICA PORTAPAPELES TAMAÑO  A4 750.00 2,655.00 2,655.00 2,655.00 2,655.00 2,655.00 0.00 0.002,655.00 750.00 750.00 0.00750.00 750.00 750.00 0.00
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FF/Rb Clasificador de Gastos
Descripción del ÍtemCódigo

del Ítem
Tipo

Actividad Operativa Meta

Semestre 1 Semestre 2 Semestre 1 Semestre 2 Semestre 1 Semestre 2 Semestre 1 Semestre 2

CANTIDAD Y/O VALORES

2024 2025 2026 2027

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Unidad
de Medida

Precio
Unitario

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

8,465,592.94 8,368,717.06 15,074,065.42 14,979,069.58 15,074,065.42 14,979,949.58 0.00 0.00PROGRAMACIÓN: C.M.N.

0.000.009,899,940.549,994,056.469,899,060.549,994,056.463,288,708.023,385,583.981-00 RECURSOS ORDINARIOS

0.00 0.00146,170.52240,286.48145,290.52240,286.48143,920.52240,796.48Meta: 0007 - ACCIONES ADMINISTRATIVAS

240,796.48 143,920.52 240,286.48 145,290.52 240,286.48 146,170.52 0.00 0.00Actividad Operativa: C0003 - FUNCIONAMIENTO INSTITUCIONAL - GSRCH

0.000.0017,004.0015,502.0016,238.0015,502.0015,498.0015,502.002.3. 2  2. 1  1  SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA

SERVICIOS 0.000000870100020003 SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA 1.00 15,498.00 15,502.00 16,238.00 15,502.00 17,004.00 0.00 0.0015,502.00 1.00 1.00 0.001.00 1.00 1.00 0.00

0.000.00263.00240.00252.00240.00240.00240.002.3. 2  2. 1  2  SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE

SERVICIOS 0.000000870100010001 SERVICIO DE AGUA POTABLE 1.00 240.00 240.00 252.00 240.00 263.00 0.00 0.00240.00 1.00 1.00 0.001.00 1.00 1.00 0.00

0.000.001,905.001,800.001,886.001,800.001,800.001,800.002.3. 2  2. 2  2  SERVICIO DE TELEFONIA FIJA

SERVICIOS 0.000000870100030010 SERVICIO DE TELEFONÍA FIJA 1.00 1,800.00 1,800.00 1,886.00 1,800.00 1,905.00 0.00 0.001,800.00 1.00 1.00 0.001.00 1.00 1.00 0.00

0.000.00382.00352.00365.00352.00348.00352.002.3. 2  2. 2  3  SERVICIO DE INTERNET

SERVICIOS 0.000000870500030019 SERVICIO DE INTERNET 1.00 348.00 352.00 365.00 352.00 382.00 0.00 0.00352.00 1.00 1.00 0.001.00 1.00 1.00 0.00

0.000.002,502.002,498.002,502.002,498.002,502.002,498.002.3. 2  2. 3  1  CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA

SERVICIOS 0.000000900100010011 SERVICIO DE MENSAJERÍA NIVEL LOCAL Y
NACIONAL E INTERNACIONAL

1.00 2,502.00 2,498.00 2,502.00 2,498.00 2,502.00 0.00 0.002,498.00 1.00 1.00 0.001.00 1.00 1.00 0.00

0.000.000.004,000.000.004,000.000.004,000.002.3. 2  4. 2  1  DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS

SERVICIOS 0.000000600100040153 MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE
INFRAESTRUCTURA FÍSICA DE INMUEBLES

1.00 0.00 4,000.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00 0.004,000.00 1.00 1.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.000.0014,000.000.0014,000.000.0014,000.002.3. 2  4. 5  1  DE VEHICULOS

SERVICIOS 0.000000607500070281 MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE
VEHÍCULOS LIVIANOS

1.00 0.00 14,000.00 0.00 14,000.00 0.00 0.00 0.0014,000.00 1.00 1.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.000.004,300.000.004,300.000.004,300.002.3. 2  4. 7  1  DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS

SERVICIOS 0.000000607500070066 SERVICIO DE LAVADO Y ENGRASE DE
VEHICULOS

1.00 0.00 4,300.00 0.00 4,300.00 0.00 0.00 0.004,300.00 1.00 1.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.000.004,500.000.004,500.000.004,500.002.3. 2  6. 1  2  GASTOS NOTARIALES

SERVICIOS 0.000000860500020003 SERVICIO DE REGISTROS Y TRÁMITES
NOTARIALES VARIOS

1.00 0.00 4,500.00 0.00 4,500.00 0.00 0.00 0.004,500.00 1.00 1.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.000.00600.000.00600.000.00600.002.3. 2  6. 3  3  SEGURO OBLIGATORIO ACCIDENTES DE TRANSITO (SOAT)

SERVICIOS 0.000000850500050009 SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES
DE TRÁNSITO - SOAT (RENOVACIÓN)

1.00 0.00 600.00 0.00 600.00 0.00 0.00 0.00600.00 1.00 1.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.002,002.001,998.002,002.001,998.002,002.001,998.002.3. 2  7.11  5  SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO

SERVICIOS 0.000000040100010001 SERVICIO DE ALIMENTACIÓN DE
PERSONAS

1.00 2,002.00 1,998.00 2,002.00 1,998.00 2,002.00 0.00 0.001,998.00 1.00 1.00 0.001.00 1.00 1.00 0.00

0.000.003,000.003,000.003,000.003,000.003,000.003,000.002.3. 2  7.11  6  SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO

SERVICIOS 0.000000500100051552 SERVICIO DE FOTOCOPIADO E
IMPRESIONES

1.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 0.00 0.003,000.00 1.00 1.00 0.001.00 1.00 1.00 0.00

0.000.0061,226.6079,358.0061,159.6079,358.0060,644.6079,358.002.3. 2  7.11 99  SERVICIOS DIVERSOS

SERVICIOS 0.000000071100380153 SERVICIO ESPECIALIZADO EN PROCESOS
LOGISTICOS

1.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 0.00 0.0018,000.00 1.00 1.00 0.001.00 1.00 1.00 0.00

SERVICIOS 0.000000071100380955 SERVICIO DE ASISTENCIA LEGAL EN
PROCESOS LOGISTICOS

1.00 14,002.00 13,998.00 14,002.00 13,998.00 14,002.00 0.00 0.0013,998.00 1.00 1.00 0.001.00 1.00 1.00 0.00

SERVICIOS 0.000000210100010217 SERVICIO DE OPERADOR LOGISTICO 1.00 26,642.60 36,000.00 27,157.60 36,000.00 27,224.60 0.00 0.0036,000.00 1.00 1.00 0.001.00 1.00 1.00 0.00
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ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

8,465,592.94 8,368,717.06 15,074,065.42 14,979,069.58 15,074,065.42 14,979,949.58 0.00 0.00PROGRAMACIÓN: C.M.N.

0.000.009,899,940.549,994,056.469,899,060.549,994,056.463,288,708.023,385,583.981-00 RECURSOS ORDINARIOS

0.00 0.00146,170.52240,286.48145,290.52240,286.48143,920.52240,796.48Meta: 0007 - ACCIONES ADMINISTRATIVAS

240,796.48 143,920.52 240,286.48 145,290.52 240,286.48 146,170.52 0.00 0.00Actividad Operativa: C0003 - FUNCIONAMIENTO INSTITUCIONAL - GSRCH

0.000.0061,226.6079,358.0061,159.6079,358.0060,644.6079,358.002.3. 2  7.11 99  SERVICIOS DIVERSOS

SERVICIOS 0.000000600100040056 SERVICIO MANTENIMIENTO Y DE LIMPIEZA
DE LOCAL

1.00 2,000.00 6,000.00 2,000.00 6,000.00 2,000.00 0.00 0.006,000.00 1.00 1.00 0.001.00 1.00 1.00 0.00

SERVICIOS 0.000000701000040022 SERVICIO DE FOTOCOPIADO DE PLANOS 1.00 0.00 2,800.00 0.00 2,800.00 0.00 0.00 0.002,800.00 1.00 1.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

SERVICIOS 0.000000701000040036 SERVICIO DE FOTOCOPIADO Y
ESCANEADO

1.00 0.00 2,560.00 0.00 2,560.00 0.00 0.00 0.002,560.00 1.00 1.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

0.000.0014,002.0013,998.0014,002.0013,998.0014,002.0013,998.002.3. 2  9. 1  1  LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS AL ROL DE LA ENTIDAD

SERVICIOS 0.000000210100010217 SERVICIO DE OPERADOR LOGISTICO 1.00 14,002.00 13,998.00 14,002.00 13,998.00 14,002.00 0.00 0.0013,998.00 1.00 1.00 0.001.00 1.00 1.00 0.00

0.000.005,080,009.045,080,008.965,080,009.045,080,008.965,080,009.045,080,008.965-15 FONDO DE COMPENSACION REGIONAL - FONCOR

0.00 0.005,000,000.024,999,999.985,000,000.024,999,999.985,000,000.024,999,999.98Meta: 0002 - MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL SERVICIO DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO BASICO MEDIANTE UNIDADES BASICAS DE SANEAMIENTO EN LAS LOCALIDADES DE AUQUE EL MI

4,999,999.98 5,000,000.02 4,999,999.98 5,000,000.02 4,999,999.98 5,000,000.02 0.00 0.00Actividad Operativa: C0008 - MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL SERVICIO DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO BÃ

0.000.005,000,000.024,999,999.985,000,000.024,999,999.985,000,000.024,999,999.982.6. 2  3. 5  2  COSTO DE CONSTRUCCION POR CONTRATA

OBRAO 0.000000050300050007 MEJORAMIENTO DEL SISTEMA DE AGUA
POTABLE

1.00 5,000,000.02 4,999,999.98 5,000,000.02 4,999,999.98 5,000,000.02 0.00 0.004,999,999.98 1.00 1.00 0.001.00 1.00 1.00 0.00

0.00 0.0080,009.0280,008.9880,009.0280,008.9880,009.0280,008.98Meta: 0005 - CREACION DEL SERVICIO DE TRANSITABILIDAD DEL CAMINO VECINAL A NIVEL DE AFIRMADO EN LAS LOCALIDADES DE COYUNDE PALMA, DISTRITO DE CHUGUR, SEXI PALMA -

80,008.98 80,009.02 80,008.98 80,009.02 80,008.98 80,009.02 0.00 0.00Actividad Operativa: C0011 - CREACION DEL SERVICIO DE TRANSITABILIDAD DEL CAMINO VECINAL A NIVEL DE AFIRMADO EN LAS LOCALIDADES DE COYUNDE PALMA, DISTRITO DE CHUGUR, SEXI PAL

0.000.0080,009.0280,008.9880,009.0280,008.9880,009.0280,008.982.6. 2  3. 6  2  COSTO DE CONSTRUCCION POR CONTRATA

OBRAO 0.000000050100040024 REHABILITACION DE CAMINO VECINAL 1.00 80,009.02 80,008.98 80,009.02 80,008.98 80,009.02 0.00 0.0080,008.98 1.00 1.00 0.001.00 1.00 1.00 0.00

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:

TOTAL GENERAL  S/

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o
por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la
gestión de la CAP

8,465,592.94 8,368,717.06 15,074,065.42 14,979,069.58 15,074,065.42 14,979,949.58 .00 .00


